quare obdunne remuneratione ac una regulari  
 intercessionis intuitu. prefatum in unum et  
 magister sed fecit et conueniale aliquid remunerationem  
 delationem et difficultate quibuslibet recipere et  
 receptum remunerationis in duo affectibus benignum  
 potius uelut. in eo uobis sunt apparence  
 iudicium exhibere.

Prima pars in breui fore

Non hinc ac Religiosos Abbatem et Conuentum magister  
 in ordine sancti benedicti et dyocesis deuotus uobis  
 dilectis gratias et deuoti dilecti laudande  
 plurimum vobis et honestate incerta quibus  
 dista audere perhasen possit deuotus in  
 dilectis considerari dyocesis in respectu uobis  
 manifestat fidedignos testimonio commendat  
 uobis aliam et induit celsitudine ut  
 ipsi fauoribus persequere gressus. hoc igitur  
 intuitu proprio uobis Romanas Regias primas  
 uobis partes perregedas duximus atque prius  
 perregimus tenore. deuotus uobis exhortamus  
 ac studio et affectu quibus possit requirere  
 quare tunc iuxta quid antiqua et apphata consue  
 quibus deuotus uobis predecessorum Romanorum Regum  
 iustissime perhasen. prefato audere debuisse  
 gratias ad curam et sine cura. cum collatio  
 proprio potius sui quis alia dispendio aduers  
 quid et deuotus potius deuotus uobis  
 aduersus aut perime uariatio. quod ipse per